
Jyväskylän musiikkiopisto
Musiikkia vauvasta vaariin!

Avoin puoli tarjoaa instrumenttiopetusta kaikille iästä ja 
taitotasosta riippumatta. Avoimelle puolelle ei ole 
pääsykoetta ja hakijat otetaan hakujärjestyksessä niin 
kauan kuin vapaita paikkoja riittää. Jos haluat harrastaa 
soittoa tai laulua täysipainoisemmin, voit hakea myöhem-
min musiikkiopiston laajalle puolelle.
 
Varhaisiän musiikinopetusta annetaan jo sikiöajasta 
alkaen ”mammamuskareissa” aina kouluun lähteville 
soittoryhmäläisille asti. Ikäryhmät jaetaan lapsen kehitys-
vaiheiden mukaisesti vauvoihin, taaperoihin, leikki-
ryhmiin ja soittoryhmiin. 

Toiminnan lähtökohtana on tuoda musiikin harrastus 
jokaisen ulottuville ja turvata sen jatkuvuus lapsuudesta 
aikuisikään saakka. Laadukas opetus on suunnattu 
kaikille ikäryhmille niin musiikin harrastajille kuin 
ammattimuusikoiksi pyrkiville. Kaikki opettajat ovat 
valmistuneita, kokeneita alansa ammattilaisia.

Jyväskylän musiikkiopistoyhdistys ry toimii yhdistyslain 
pohjalta eikä ole voittoa tavoitteleva yritys. Kaikki tuotto 
menee opiston ylläpitämiseen ja toiminnan kehittämis-
een. 

Mörköooppera tulee taas!

Lastenoopperassa Mörkö se lähti laivaan Mörkö nappaa reppunsa selkään ja lähtee 
seilailemaan lapsiystävineen Likki-Lakki-laivalla maailman merille. Matkan varrella Mörkö 
ystävineen törmää mitä mielenkiintoisimpiin ja hauskimpiin seikkailuihin, tapaa niin 
hurjia merirosvoja kuin myös kauniita merenneitoja ja ennen kaikkea matkaa taivaltaan 
vinkeästi vihellellen ja iloisesti lauleskellen ystäviensä kanssa.

Jyväskylän musiikkiopisto yhdessä kulttuuri- ja kasvatusalanopiskelijoiden kanssa 
tekee jatkoa viime vuoden suositulle Mörköoopperalle. Marjatta Pokelan sävellyksiin ja 
sanoituksiin nojautuva jatko-osa Mörkö se lähti laivaan saa ensi-iltansa 20.3.2011 klo 
16.30, jonka jälkeen esityksiä nähdään Jyväskylän musiikkiopistolla Viitaniemessä vielä 
kahden viikon ajan. Esityksen kesto on noin 40 minuuttia ja se soveltuu kaiken ikäisille. 
Lipputiedustelut: +358 50 592 7142, lisätietoja: www.jyvaskylanmusiikkiopisto.fi
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